

# **YO STUDIOS KØBENHAVN V ApS**

**CVR-nr.: 41019433**

Sturlasgade 14M  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Jacob Balshøj Arvin**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YO STUDIOS KØBENHAVN V ApS  
Sturlasgade 14M  
2300 København S

CVR-nr: 41019433  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive træningsstudio, webshop, handel, konsulentvirksomhed, træningsvejledning og kursusvirksomhed, samt at drive virksomhed med investering i fast ejendom, og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 117 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 220 t.kr. pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens vurdering at selskabet vil reetablere kapitalen via den fremtidige drift.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>494.293</b>	<b>152.307</b>
Personaleomkostninger	1	-512.101	-264.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.136	-53.491
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-113.944</b>	<b>-166.087</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.339	-1.166
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-117.283</b>	<b>-167.253</b>
Skat af årets resultat		567	24.087
<b>Årets resultat</b>		<b>-116.716</b>	<b>-143.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-116.716	-143.166
<b>I alt</b>		<b>-116.716</b>	<b>-143.166</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		331.055	427.191
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>331.055</b>	<b>427.191</b>
Deposita		208.850	208.850
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>208.850</b>	<b>208.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>539.905</b>	<b>636.041</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.834	3.624
Tilgodehavende skat		27.454	26.887
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>53.288</b>	<b>30.511</b>
Likvide beholdninger		20.580	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>73.868</b>	<b>30.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>613.773</b>	<b>666.552</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-259.882	-143.167
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-219.882</b>	<b>-103.167</b>
Gæld til banker		0	23.828
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		778.824	670.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.831	74.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>833.655</b>	<b>769.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>833.655</b>	<b>769.719</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>613.773</b>	<b>666.552</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	493.715	261.096
Pensionsbidrag	1.652	0
Andre personaleomkostninger	16.734	3.807
	<b>512.101</b>	<b>264.903</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balshøj & Arvin ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat opstået i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1